CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BIÊN BẢN TRẢ HÀNG
Biên bản gồm có nội dung như sau:
Bên A:

· Công ty TNHH Morinda Việt Nam

· Địa chỉ: P.201, tầng 2, Tòa nhà Ford Thăng Long, 105 Láng Hạ, Q. Ba Đình, Hà Nội.

· Mã số thuế: 0102097336

· Tel.: 04. 3783 2008

Bên B:

· Họ và Tên (người có tên trên hóa đơn VAT):

· CMND số:
Nơi cấp:
Ngày cấp:

· Địa chỉ thường trú:

· Mã số Hợp đồng tham gia BHĐC số:

Bên B yêu cầu được trả lại hàng hóa như sau:
· Tên hàng hóa:

· Số hóa đơn VAT:
Ký hiệu seri:

· Ngày xuất hóa đơn:

Trường hợp đơn hàng đã được thanh toán hoa hồng (giảm giá cá nhân cho Tư Vấn Viên, hoa hồng của hệ thống đã được thanh toán do phát sinh của đơn hàng hoàn trả này). Số tiền hoa hồng Tư Vấn Viên phải hoàn trả là:

Tổng số tiền hoàn trả cho Tư Vấn Viên:

· Số tiền hoàn trả của hàng hóa (1):

· Số tiền hoa hồng đã thanh toán cho Tư Vấn Viên (2):

· Tổng số tiền hoàn trả Tư Vấn Viên được nhận = (1) - (2) :

(Số tiền bằng chữ:
)

· Số tiền hoàn trả cho Tư Vấn Viên sẽ được Công ty chuyển khoản vào tài khoản ngân hàng của Tư Vấn Viên như sau:
· Tên tài khoản cá nhân của Tư Vấn Viên:

· Số Tài khoản ngân hàng:

· Tên Ngân hàng:

· Tên chi nhánh ngân hàng (nếu có):

Sau khi Tư Vấn Viên nhận được đầy đủ tiền hoàn trả, xem như quy trình trả hàng đã được hoàn tất.

BÊN A
BÊN B